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5MP, 2/3" OPTIIKAT

HF-SA-sarja

HF16SA-1

Optiikka 16mm F1.4 2/3" Fujinon

e Kennoille 2/3" saakka

* Resoluutio 5SMP
e C-kiinnitteinen

TUOTEKUVAUS

FUJINON

FUJIFILM

Fujinon HF-SA -sarja tarjoaa 5MP resoluution maksimissaan 2/3" kokoisille kennoille ja 3.45um pikselikoolle. Tehokkaasti kuvan vaaristymia ehkaisevan
optisen suunnittelun ansiosta sarja sopii erityisesti suurta mittatarkkuutta vaativiin sovelluksiin, kuten mittaukseen, joissa kuvan vaaristyma heikentaa

tulosten luotettavuutta.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Polttovali
Max. aukkoalue
Min. aukkoalue
Suodinkierre
Kuvakulma (pysty) 2/3"
Kuvakulma (vaaka) 2/3"
Vaaristyma
Tarkennusetaisyys

Paino

Max. resuluutio
Optiikkasovite
Min. pikselin koko
Max. kennokoko

Focus

16 mm
1,4

22

49

22,9
30,2
0,11
100 mm

0,285 kg

5MP
C-Mount
3,45 um
2/3"

Manual
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